Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в состав комиссии по вывозу самовольно
установленных объектов движимого имущества, утвержденный

постановлением администрации города Благовещенска
от 18.03.2011  №  1161

В целях организации эффективной работы комиссии по вывозу
самовольно установленных  объектов  движимого  имущества,  с  учетом
кадровых  изменений
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по вывозу самовольно установленных
объектов движимого имущества, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 18.03.2011 № 1161 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 23.10.2023 № 5639)
изменение, изложив его в новой редакции, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения
в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города
Благовещенск» (www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  мэра  города  Благовещенска  Рудненка В.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]

Приложение к постановлению
                                                           администрации города

                                               Благовещенска
                                                 от ______    №___

Состав комиссии по вывозу
самовольно установленных объектов движимого имущества

1. Шульга Юлий Николаевич – начальник отдела муниципального
земельного контроля  земельного управления администрации города
Благовещенска;
2. Максимов Олег Алексеевич - консультант отдела муниципального
земельного контроля  земельного управления администрации города
Благовещенска;
3. Баландина Екатерина Петровна - консультант отдела муниципального
земельного контроля  земельного управления администрации города
Благовещенска;
4. Литвиненко Анна Николаевна – консультант отдела муниципального
земельного контроля   земельного управления администрации города
Благовещенска;
5. Зайцев Вадим Викторович - консультант управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации города Благовещенска;
6. Плисов Иван Викторович – руководитель сектора отдела по
благоустройству управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Благовещенска;
7. Вивдич Юрий Николаевич – руководитель сектора отдела дорожно-
технического контроля управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Благовещенска.

BykovaEA
Пишущая машинка
09.02.2026

BykovaEA
Пишущая машинка

BykovaEA
Пишущая машинка
491